「第1回 名古屋 工場設備・備品展」出展のご案内

拝啓
 早春の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、弊社では『第1回 名古屋 工場設備・備品展』にて、IoTのモノづくりに欠かせない、
RFIDの自動認識技術の展示を行います。
 ご多用のことと存じますが、何卒ご来場賜り、ブース訪問いただけますようよろしくお願い致します。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

名古屋 ものづくり ワールド  2017年4月12(水) 13(木) 14(金)

10:00～18:00 14日(金)のみ17:00終了

ポートメッセなごや
ブース№ 第2展示館 27-1

(1)トンネル型RFIDリーダー・ライター
 高速＆正確な読み取りで検品作業の効率化を実現する
 リーダー・ライター。

(2)スマホ型リーダー・ライター用ｉOSアプリ 「RFtouch」
 スマホ型リーダー・ライターで屋外利用やリアルタイム情報連携
 を実現します。

(3)キーボードエミュレーション対応RFIDリーダー・ライター
 バーコードシステムからの置き換えを実現するRFID
 リーダー・ライター。

(4)高機能&高品質RFIDタグ製品
 高耐久、金属対応、耐熱、大容量など高機能＆高品質な
 オリジナルタグ製品を展示します。

(5)導入事例
 工程管理や資産管理などRFID導入事例をご紹介します。

ICT事業部 RFIDビジネス本部
〒105-8311 東京都港区東新橋1-7-3
Tel 03-6253-5733
http://rfid.toppan-f.co.jp/

会場のご案内

工場設備・備品展
第
１
回

名古屋

2017 内

FacTex
NAGOYA

第2展示館 27-1で

ご来場をお待ちしております！

［アクセス］
 ・名古屋臨海高速鉄道 あおなみ線
  「金城ふ頭駅」下車
 ・会場付近 臨時駐車場有り

ポートメッセなごや

トッパンフォームズブース展示内容